[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2014г. № 34

О внесении изменений в

план мероприятий по

противодействию коррупции

в Администрации Прудковского

 сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области на 2014 – 2015 год

Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010г. №460 и Национальным планом противодействия коррупции на2014-2015 годы утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11апреля 2014г. №226, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить план мероприятий  по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014 – 2015 год, утвержденный постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 21.01.2014г. №2 пунктом 22 следующего содержания: «осуществление контроля исполнения муниципальными служащими Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы.»
2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                            Л.Н.Бровкина

[image: image1]